[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   31.10.2016

                 № 1965

                   г. Батайск

 О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 06.05.2014 № 1039 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».

       В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Батайск» в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 06.05.2014      № 1039 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», дополнив перечень многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора по следующему адресу:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	город Батайск, ул. М.Горького д. 139

2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору — некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно – коммунальному хозяйству - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска Зейналова Р.Т.

И.о. Главы Администрации города Батайска                                                           Е.Д. Деркач